
Zarządzenie nr 85/2009
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 22 kwietnia  2009r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 321/2008 z dnia 2 grudnia 2008r. 
w sprawie przekazania w administrację Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi 

nieruchomości określonej jako działka nr 89 k.m. 21 o pow. 176 m2 zabudowana budynkiem 
mieszkalnym położonym przy ul. Katowickiej 4 w Czeladzi.

   Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  Ustawy z dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
/Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 tekst jednolity z późn. zmianami/

W związku z Umową przeniesienia przez Gminę Czeladź na rzecz spółki „Czeladzkie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czeladzi prawa 
własności zabudowanej działki nr 89 k.m. 21 położonej przy ul. Katowickiej 4 Repertorium A. Numer: 
1755/2009 sporządzoną dnia 30 marca 2009r. przed notariuszem Markiem Wieczorkiem.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylić  z  dniem  1  kwietnia  2009r.  Zarządzenie  Burmistrza  Miasta  Czeladź  nr  321/2008  
z dnia 2 grudnia 2008r. w sprawie przekazania w administrację Zakładowi Budynków Komunalnych 
w  Czeladzi  nieruchomości  określonej  jako  działka  nr  89  k.m.  21  o  pow.  176  m2 zabudowana 
budynkiem mieszkalnym położonym przy ul. Katowickiej 4 w Czeladzi.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami 
i Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Marek Mrozowski


